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				Espoon Lähimmäispalveluyhdistys ry on espoolainen voittoa tavoittelematon kolmannen sektorin toimija. Yhdistys tekee työtä ikääntyvän väestön ja liikuntarajoitteisten hyväksi ja osallistuu aktiivisesti Espoon eläkeläispalvelujen kehittämiseen. Vuonna 1996 perustetulle yhdistykselle on myönnetty Avainlippu- ja Yhteiskunnallinen yritys -merkit osoituksena kotimaisesta ja yhteiskunnallisesti merkittävästä työstä.
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Käytämme evästeitä käyttökokemuksen parantamiseksi sekä analytiikkaan. Suostumuksellasi käytämme evästeitä myös kohdennettuun markkinointiin.
Lue lisää »Hyväksy kaikki evästeet
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				Evästeiden yhteenveto
				
					Käytämme sivustollamme evästeitä käyttäjäkokemuksen ja sivuston toimivuuden takaamiseksi. Näistä evästeitä vain pakolliset ja toimivuuteen liittyvät evästeet tallennetaan selaimesi tietoihin. Käytämme myös kolmannenosapuolen evästeitä jotka mittaavat ja seuraavat miten käytät sivustoa. Nämä evästeet tallennetaan selaimeesi vain niin salliessasi. Voit sallia tai perua näiden evästeiden käytön, mutta peruutettaessasi evästeiden käytön sillä voi olla vaikutusta sivuston käyttökokemukseen.
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									Välttämättömät evästeet auttavat tekemään verkkosivustosta käyttökelpoisen sallimalla perustoimintoja kuten sivulla siirtymisen ja sivuston suojattujen alueiden käytön. Verkkosivusto ei toimi kunnolla ilman näitä evästeitä. Nämä evästeet eivät tallenna käyttäjästä tietoja.								
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									Suorituskykyevästeitä käytetään verkkosivuston tärkeimpien suorituskykyindeksien ymmärtämiseen ja analysointiin, mikä auttaa tarjoamaan vierailijoille paremman käyttökokemuksen.								
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									Analytiikkaan liittyvät evästeet auttavat meitä seuraamaan sivuston kävijämääriä ja ymmärtämään, miten sivustoa käytetään.								
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									Markkinointievästeitä käytetään verkkosivustoilla kävijöiden seurantaan. Tarkoituksena on näyttää mainoksia, jotka ovat sopivia ja kiinnostavia yksittäisille käyttäjille, ja siten arvokkaampia julkaisijoille ja kolmansien osapuolten mainostajille.								
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